
役員就任ご挨拶 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 去る 6月29日に開催いたしました弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

下記の通り役員が選任され 就任いたしました 

今後も社業の充実をはかり 皆様のご期待に添えますよう 一層努力してまいりますので 

引き続きご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます 

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

                                       敬 具 

2016 年 7月 

    記 

代表取締役社長 村上 英之   経営全般 
ＣＥＯ 

専 務 取 締 役 裏地 達哉   社長補佐 
ＣＳＯ      (昇任) 研究開発、生産技術 

常 務 取 締 役 中尾 宗明   社長補佐、ビジネスオペレーション第一本部長、 
ＣＯＯ      (新任) ビジネスオペレーション第二本部長 

営業、調達、海外事業開発、品質保証 

取 締 役 鈴木 啓司   業務管理本部長 
ＣＦＯ ＣＡＯ ＣＣＯ 経理、財務、社外監査対応、経営企画、法務、 
 ＩＴ、広報、人事、労務、総務、内部監査 

取  締  役 前田 祝彦   生産本部長 
ＣＰＯ 生産、施設、物流、品質管理、ＩＳＯ/ＦＳＳＣ対応

取  締  役 横山 昌己   （非常勤） 
(新任)  

取  締  役 山川 康隆   （非常勤） 
(新任)  

監  査  役 堀江 浩司   （非常勤） 
(新任) 

尚、常務取締役 小林 良文、取締役（非常勤）大江 正彦、吉光 晋一、監査役（非常勤）大津 洋人は退任いたしました 
在任中に賜りましたご芳情に対し厚くお礼申し上げます 

                                                                    以 上 

物産フードサイエンス株式会社

代表取締役社長 村上 英之


